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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92419020H

2. Data e Regjistrimit 19/12/2019
3. Emri i Subjektit Mediterranean Eneterprises & Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Sina, Godina 53, kati 
IV, Ap.11 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, tregtimi i materialeve te ndertimit e profileve te 

tjera te çelikut, hekurit, gurit, importimi dhe eksportimi me 
shumice dhe pakice i tyre dhe i mallrave te ndryshme 
industriale, konfeksioneve, materialeve elektroshtepiake, 
karburant dhe lubrifikante, lende te para ndihmese per 
industrine e mineraleve. Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit, hoteleri, restorante, agroturizem, prodhim i 
produkteve me baze ushqimore. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit (Ndertime, meremetime, etj..) dhe prodhime te 
materialeve ne fushen e ndertimit. Prodhimi, tregtimi, 
importimi, eksportimi i lendeve drusore, derrasa, fiber, 
melamine, kompesata, dru zjarri. Prodhimi, tregtimi i gureve 
dekorativ. Prodhim gelqerore, oksigjen, azot, avull e tregtim 
te tyre. Prodhim, import, eksport, tregtim, furnizim i 
energjise elektrike, energjise diellore, dhe energjise 
nepermjet drurit. Prodhimi, tregtimi i stufave, oxhaqeve 
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modern, klasik me gure dekorativ, mermer, gize, me gips, 
pellet, soba me dru. Grumbullimi, demolim, perpunim, 
tregtim, import-eksportim te skrapeve te ndryshme. Prodhim, 
tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import i materialeve 
te industries se ndertimit, industrise se transportit, aliazhet 
metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e çelikut, profilet 
me saldime dhe te petezuara, tubat me saldime dhe pa 
saldime, elementet e tjera te konstruksioneve metalike. 
Kerkim, zhvillim, prodhim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te gazoil, bitumit, mazutit, naftes, gazit dhe te githa 
nenproduktet e tjera te naftes. Prodhim, tregtim, eksport -
import punime siperfaqesore dhe-ose nentokesore te 
produkteve minerare qe perdoren si lende hvrese ne 
industrine metalurgjike. Import-eksport dhe perdorim te 
burimeve te rrezatimit jonizues.
Xhuljano Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2019                Deri: 06/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhuljanoMuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiorgioTinella

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Mediterranean Eneterprises & Services
E-Mail: xhuljano.muca1@gmail.com  
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Telefon: 0696857336  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne Euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-434316-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48911705-AA98-4AA7-9D1D-08264268B16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8356145A-5215-4ECA-9605-ADF21DAB3438

